
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.614.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie miasta Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    i art. 40 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 7   ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 i z 2023 r. poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na terenie miasta Mińsk Mazowiecki, przez przedsiębiorców 
wykonujących przewozy na podstawie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób taksówką, dodatkowych oznaczeń pojazdów używanych jako taksówki. 

§ 2. 1. Dodatkowe oznaczenie taksówek obejmuje: 

1) oznaczenie boczne; 

2) identyfikator kierowcy taksówki; 

3) cennik usług przewozowych. 

2. Oznaczenie boczne, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 umieszcza się na przednich drzwiach w środkowej 
ich części, z każdego boku taksówki. Oznaczenie zawiera numer boczny taksówki (czarne cyfry na białym tle), 
herb miasta i napis "MIŃSK MAZOWIECKI". Wzór oznaczenia bocznego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Identyfikator kierowcy taksówki, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2, wydawany jest przedsiębiorcy 
osobiście wykonującemu przewóz osób taksówką oraz zatrudnionym przez niego kierowcom. Identyfikator 
należy umieścić w miejscu umożliwiającym odczytanie przez pasażera zawartych w nim informacji. Wzór 
identyfikatora stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Cennik, o którym mowa w ust. 1 pkt. 3, zawiera informacje o obowiązujących opłatach stosowanych 
przez przedsiębiorcę za przewóz osób taksówką. Cennik należy  umieścić na szybie tylnych prawych drzwi, od 
zewnątrz i od wewnątrz pojazdu. 

§ 3. Zachowują ważność emblematy boczne oraz identyfikatory kierowców wydane przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/145/92 Rady Miejskiej w Mińsku Mazowieckim z dnia 1 lutego 1992 r. 
w sprawie dodatkowego oznakowania taksówek osobowych i bagażowych zarejestrowanych na terenie miasta 
Mińska Mazowieckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2359



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2359



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX.614.2024 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Oznaczenie boczne taksówki (wzór) 

 
Naklejka o wymiarach 140 mm x 210 mm. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2359



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX.614.2024 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Identyfikator kierowcy taksówki (wzór) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2359


	UCHWAŁA NR LXIX.614.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Oznaczenie boczne taksówki (wzór)
	Załącznik 2 - Identyfikator kierowcy taksówki (wzór)


		2024-02-21T13:09:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




